Совет Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области

    Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2022                                                                                                                                   № 5
с. Монастырка

О создании постоянных комиссий Совета Северного сельского поселения  V созыва

Рассмотрев вопрос о формировании постоянных комиссий Совета Северного сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Создать две постоянные комиссии Совета Северного сельского поселения V созыва:
- бюджетную;

- контрольно – правовую.

2. Утвердить списочный состав бюджетной комиссии:

1) Сазонова Гелена Борисовна
2) Волженина Ирина Петровна
3) Аничкин Александр Викторович
4) Коровякова Екатерина Николаевна
5) Смирнов Сергей Львович
Председатель комиссии – Коровякова Екатерина Николаевна.
3. Утвердить списочный состав контрольно - правовой комиссии:

1) Мелехин Владимир Николаевич
2) Лекатарчук Юлия Игоревнав
3) Бець Сергей Анатольевич
4) Лисовская Наталья Анатольевна
5) Васильева Юлия Сергеевна
Председатель комиссии – Васильева Юлия Сергеевна.
4. Решение Совета Северного сельского поселения «О создании постоянных комиссий Совета Северного сельского поселения» от 22.11.2017 № 16 считать утратившим силу.
5. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru
Председатель Совета
Северного сельского поселения
                                                                         Г.Б. Сазонова

Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П. Майзер